Documentação que seja demonstrativa de atuação em regime cooperado, com repartição de receitas e  despesas entre os cooperados, caso essa

circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento aos subdivisões anteriores.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 43.113,35

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 43.113,35 (quarenta e três mil, cento e treze reais e trinta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na

tabela, item 1.1.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Estado